
S>pr 903/Z0I6

SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany:

Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: nám. Kinských 234/5,150 75 Praha 5
jehož jménem jedná a podepisuje JUDr. Ivana Švehlová, předsedkyně soudu

IČ: 00215678, DIČ: není plátce DPH.

bankovní spojení: Česká národní banka Praha

(dále jen „objednatel") 

a

AUTO STYL a.s.
se sídlem: Praha 5 - Stodůlky, Jeremiášova 1115/3, PSČ: 155 00

zastoupena členem představenstva p. Emanuelem Lopezem 
IČ: 63080621, DIČ: CZ63080621

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka č. 3315 
bankovní spojení: ČSOB Praha 

(dále „zhotovitel")

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu kompletního short 
motoru včetně provozních náplní motoru, a výměnu spojky včetně setrvačníku na 
motorovém vozidle Volkswagen Transporter, VIN: WV2ZZZHZAX201627 (dále jen „dílo") 
a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.

2. Specifikace díla včetně cenové kalkulace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

II.

Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou.



2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však 
vázán rámcovými pokyny objednatele.

3. Zhotovitel díla nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobu bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako 
by dílo prováděl sám.

4. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním 
zhotoveného díla objednateli,

5. Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo 
případné změny při provádění díla.

III.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s podmínkami 
dohodnutými v této smlouvě.

2. Zahájení díla je podmíněno předáním motorového vozidla, specifikovaného v či. I. této 
smlouvy, resp. umožnění zhotoviteli nakládat s tímto motorovým vozidlem (umožnit 
odtah vozidla ze sídla objednatele na adresu sídla objednatele).

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v 
rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem, a to na 
náklady zhotovitele.

4. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, 
popř. předat mu podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení 
díla nezbytné.

5. Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen 
oznámit tuto skutečnost zhotoviteli tak, aby byl omezen vznik případné škody na 
minimum. Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit případnou škodu, která mu tím 
vznikla.

6. Při prodlení zhotovitele s dodávkou díla delší než 15 kalendářních dnů, má objednatel 
právo odstoupit od smlouvy.

7. Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho 
provedení.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 161.865,- Kč + DPH v zákonné sazbě, tj. celkem 
195.856,65 Kč včetně DPH (slovy: Jednostodevadesátpěttisícosmsetpadesátšest korun 
českých šedesátpět haléřů). Objednatel a zhotovitel se dohodli, že se jedná o pevně 
sjednanou cenu a nejvýše přípustnou.

2. Cenu za dílo je objednatel povinen uhradí zhotoviteli takto:



Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli celou cenu za dílo, a to na základě daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem, se splatností 30 kalendářních dnů, přičemž datum 
vystavení faktury a datum zdanitelného plnění, a tedy počátek běhu lhůty splatnosti, 
počne běžet dnem následujícím po protokolárním předání předmětného motorového 
vozidla s provedenou opravou, specifikovanou včl, I, této smlouvy a v příloze č. 1 ktéto 
smlouvě.

V.
Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s dodáním části díla, nevyužije-li objednatel svého práva odstoupit 
od této smlouvy, má objednatel vůči zhotoviteli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% 
za každý den prodlení, nejvýše však do částky odpovídající 20% ceny díla, s jehož 
dokončením je zhotovitel v prodlení.

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. Nárok na náhradu škody v plné výši není dotčen vymáháním smluvní 
pokuty.

VI.
Platnost smlouvy, čas a místo plnění, předání díla

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v článku I. nejpozději do 30.9.2016, a to za 
podmínky, že objednatel umožní zhotoviteli nakládat s předmětným motorovým 
vozidlem, a to nejpozději dne 12.9.2016, a umožní tedy zhotoviteli odtah předmětného 
motorového vozidla ze sídla objednatele do sídla zhotovitele. V případě, že objednatel 
umožní zhotoviteli nakládat s předmětným motorovým vozidlem, později než 12.9.2016, 
prodlouží se adekvátně lhůta k provedení díla o dobu prodlení objednatele s předáním 
předmětného motorového vozidla zhotoviteli.

3. Po dokončení díla předá zhotovitel provedené dílo na adrese sídla objednatele k rukám 
objednatele, přičemž o předání a převzetí předmětného motorového vozidla 
s provedenou opravou, specifikovanou v čl. I. této smlouvy a v příloze č. 1 této smlouvy, 
bude sepsán písemný protokol, podepsaný oběma smluvními stranami.

4. Předání a převzetí díla potvrdí v písemném protokolu za objednatele svým podpisem pan 

VII.
Záruční doba

1. Na předmět této smlouvy poskytne zhotovitel objednateli záruku za jakost provedených 
prací a na materiál, použitý při provádění kompletní výměny short motoru včetně



provozních náplní motoru a spojkové sady včetně setrvačníku, v délce 24 kalendářních 
měsíců, přičemž tato záruční lhůta počne běžet podpisem písemného protokolu o 
předáni motorového vozidla s provedenou opravou, specifikovanou v čl I. této smlouvy 
a v příloze č. 1 k této smlouvě.

Vili.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník.

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, pro zhotovitele jeden výtisk a pro 
objednatele jeden výtisk.

3. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků ke smlouvě, 
odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že sí tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí a že smlouvu uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy,

5. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č, 1 - Cenová kalkulace.

V Praze dne j 2 -03- 2016 v Praze dne j 2 -Qg- 2316

za objednatele: za poskytovatele:

JUDr. Ivana Švehlová Emanuel Lopez

předsedkyně soudu člen představenstva



Krajský soud v Praze Příloha 5.1 Spr 903/2016

Cenová kalkulace - Výměna a dodávka short motoru včetně provozních náplní motoru a
spojkové sady včetně setrvačníku

Předmět zakázky:

Poptáváme zajištění provozuschopnosti motorového vozidla Volkswagen Transporter (viz kopie technického 
průkazu vozidla), což obnáší výměnu kompletního short motoru (včetně dodávky short motoru) a provozních 
náplní motoru, výměnu spojkové sady včetně setrvačníku, provedení kontroly a seřízení geometrie vozidla 
včetně zajištění odtahu vozidla z místa určeni a předání vozidla v pojízdném stavu zpět na místo určení. 
Místem určení je Krajský soud v Praze, náměstí Kinských 234/5,150 75 Praha 5 - Smíchov. Návrh smlouvy 
předloží uchazeč. Provozuschopnost vozidia zajistí výhradně autorizovaný servis, který se zaváže dodat pouze 
originální náhradní dily a komponenty a provede s tím související práce.

Tab. 1

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma / název dodavatele (jak je zsapána v 
OR): Auto Sty) a.s

Sídlo: Jeremiášova 3

Právní forma: akciová společnost

ICO: ■ 63080621 . ' ; ■ ^ '

DIČ: CZ63080621

Jméno a příjemní stát. orgánu nebo jeho členů, případně 
jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem této 
právnické osoby:

Nabídková cena bez DPH / včetně DPH: 161 865,00 Kč 195 856,65 Kč

Kontaktní osoba ve věci nabídky; JakubUreŠ

Kontaktní e-mail ve věci nabídky:

Kontaktní telefon ve věci nabídky:

Webová stránka uchazeče: . ;V v;.. \ ; ■. ‘ ' . ' v

Místo a datum: Praha5,26.8.2018 " . ■ ; , ' ’

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele:

Tab.2

Cenová kalkulace - jednotkově ceny služeb a dodávek

poř. č. -- - ~ • — • - P0|ŇS ------ ---------- cena za jednobku bez cena za jednotku včetně
; r DPH....; -" •' - ......... DPH

1. Odtah vozidla ze sídla KS Praha na adresu 
provozovny uchazeče 0,00 0,00

1/2

mailto:opravy@auto-styl.cz
http://www.auto-styl.cz


Krajský soud v Praze Spr 903/2016Příloha č. 1

2,

Výměna kompletního short motoru včetné 
provozních náplní - kompletní výměna všech 
spotřebních součástí (pouze originální díly a 
komponenty) nutná k zajištění funkčnosti celého 
vozidla

130 964,00 158 466,44

3.

Výměna spojkové sady včetné setrvačníku * 
kompletní výměna všech spotřebních součásti 
(pouze originální dliy a komponenty) nutná k 
zajištění funkčnosti celého vozidla

29 901,00 36 1 80,21

4. Provedení kontroly a seřízení geometrie vozidia 1 000,00 1 210,00

5. Předání vozidla v kompletně pojízdném stavu 
zpět do sídla KS Praha 0,00 0,00

Celková nabídková cena - bez DPH / včetně DPH 161 865,00 Kč 195 856,65 Kč

Doptňuiící údaie:

1. V tab. 1 vyplní uchazeč požadované údaje (modře vyznačená pole) a cenovou kalkulaci opatří podpisem 
osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče.

2. V tab. 2 vyplní uchazeč pouze jednotkové ceny v Kč bez DPH (modře vyznačené pole - sloupec C). Zbytek 
bude vypočten a vyplněn automaticky podle přednastaveného vzorce.

3. Vyplněná, podepsaná a orazítkovaná cenová nabídka tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást smlouvy, 
kterou předloží uchazeč. Celková nabídková cena je cenou nepřekročitelnou a podpisem cenové kalkulace 
vyjadřuje uchazeč svůj souhlas s jejím obsahem,

4. Uchazeč garantuje, že při kompletní výměně short motoru (včetně provozních náplní) a spojkové sady 
(včetně setrvačníku) použije pouze originální náhradní díly a komponenty, které budou odpovídat standardům 
autorizovaného servisu stanovené výrobcem pro uvedené vozidlo Volkswagen Transporter (viz kopie 
technického průkazu vozidla) a kvalita bude odpovídat předpisům a normám platným v ČR.

5. Uchazeč předloží kopie dokladů prokazujících autorizovaný servis a dodávku originálních náhradních dílů

5. Uchazeč poskytne objednateli záruku za jakost provedených prací a na materiál použitý při provádění 
kompletní výměny short motoru včetně provozních náplní motoru a spojkové sady včetně setrvačníku v délce 
24 kalendářních měsíců od podpisu předávacího protokolu (dodacího listu).

6. Splatnost faktury bude stanovena na 30 kalendářních dnů.

7. Adresa sídla Krajského soudu v Praze: náměstí Kinských 234/5, Praha 5 - Smíchov, CZ 150 75.

8 S vítězným uchazečem bude podepsána smlouva, kterou předloží sám uchazeč.

9. Předání a převzetí uvedeného vozidla potvrdí svým podpisem za Českou republiku - Krajský soud v Praze, 
na dodacím listě (předávacím protokolu), pan Václav Hašek (vedoucí autoprovozu a řidič KS Praha).

10 Vozidlo Volkswagen Transporter má najeto 167 040 km.

2/2



ZE
R

TI
FI

K
A

T ♦
 CE

R
TI

FI
C

A
TE

 ♦

s•3

Management Service

CERTIFIKÁT
Certifikační místo

TOV SOD Management Service GmbH
potvrzuje, že společnost

AUTO STYL, a.s.

CZ-155 00 Praha 5 - Stodůlky

zavedla a používá 
systém řízení jakosti v oboru l

vozy

Servis

Podle auditu, zpráva č. 70005335
bylo prokázáno splnění 

požadavků normy

ISO 9001:2008

Tento certifikát platí ve spojení 
s hlavním certifikátem od 2014-12-30 do 2017-12-29.
Registrační číslo certifikátu 12 100 3177 - 3438 TMS

Product Compliance Management 
Mnichov, 2015-03-31

(( DAjkkS
rw,..

3

Tcrv"TUV SUD Managament Service GmbH • Zertitizierungssteile • RidlerstreSe 65 • 80339 Miinchen » Germany






